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Kommunstyrelsen 1 juni 2020 § 6

Diarienummer KS-2020/668.912

Revisionsberättelse för Södertörns brandförsvarsförbund 
avseende verksamhetsåret 2019 - Prövning av ansvarsfrihet

Kommunstyrelsens beslut
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Förbundsdirektionen för Södertörns brandförsvarsförbund och de enskilda 
förtroendevalda i direktionen beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2019. 

Det noteras till protokollet att Anneli Sjöberg (S) anmält jäv, och därför inte deltar 
i handläggning eller beslut rörande ärendet.

Sammanfattning
Förbundsdirektionen för Södertörns brandförsvarsförbund beslöt den 20 mars 2020 
att godkänna årsredovisningen med verksamhetsberättelse för år 2019.
 
Södertörns brandförsvarsförbund redovisar ett resultat på +3,4 mnkr. Efter att hänsyn 
tagits till realisationsvinster (0,4 mnkr) blir det justerade resultatet vid avstämning 
mot balanskravet +3 mnkr (-4,2 mnkr år 2018) och därmed är balanskravet uppfyllt 
för 2019. Resultatutjämningsreserven (RUR) är oförändrad (6,2 mnkr).
 
I revisionsberättelse daterad den 23 mars 2020 tillstyrker revisorerna att 
förbundsdirektionen och de enskilda förtroendevalda i Södertörns 
brandförsvarsförbund beviljas ansvarsfrihet. Årsredovisningen bedöms vara upprättad 
i enlighet med lag om kommunal bokföring och redovisning och god 
redovisningssed. Enligt revisorerna visar granskningen vidare att resultatet uppfyller 
balanskravet samt är förenligt med det fastställda målet för god ekonomisk 
hushållning. Revisorerna bedömer att verksamhetens aktiviteter är i 
överensstämmelse med direktionens mål för verksamheten, men att det saknas 
underlag för att bedöma den faktiska verksamhetsmässiga måluppfyllelsen för god 
ekonomisk hushållning.
 
Kommunstyrelsens förvaltning föreslår att förbundsdirektionen för Södertörns 
brandförsvarsförbund och de enskilda förtroendevalda i direktionen beviljas 
ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2019. Som motivering för beslutet åberopas 
innehållet i revisionsberättelsen med därtill hörande bilagor.

Propositioner
Ordförande frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med arbetsutskottets 
förslag, och finner härvid att så är fallet.
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